

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO CNPJ: 01.597.629/0001-23
GESTÃO 2021 A 2024

Folha nº 01

Processo nº 084 - 2023

- MA
Rubrica #

Oficio n.º 012/2023 - Secretaria Municipal de Infra estrutura

São João do Paraíso (MA), 28 de fevereiro de 2023.

À Sua Excelência o Senhor, Roberto Regis de Albuquerque Prefeito Municipal de São João do Paraíso – MA.

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PUBLICA do Município do município de São João do Paraíso-MA

Senhor Prefeito,

Solicitamos a Vossa Senhoria, autorização para CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PUBLICA do Município do município de São João do Paraíso-MA, assim suprindo as necessidades desta, conforme planilha em anexo.

Atenciosamente.

ABIMAEL BRITO RIBEIRO

Secretário Municipal de Infraestrutura